
Gmina Dobrzyniewo Duże
BIP - Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże

Rok 2022

Zarządzenie Nr 234/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie ogłoszenia przetargu pisemnego nieograniczonego na
sprzedaż samochodów stanowiących własność Gminy Dobrzyniewo Duże.

Zarządzenie Nr 235/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Dobrzyniewie Dużym do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących dodatku osłonowego oraz wydawania rozstrzygnięć.

Zarządzenie Nr 236/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie  upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej 
w Dobrzyniewie Dużym do prowadzenia postępowań dotyczących dodatku osłonowego.

Zarządzenie Nr 237/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022.

Zarządzenie Nr 238/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże.

Zarządzenie Nr 239/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania
rekrutacyjnego  
i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 2022/2023 do przedszkoli/oddziałów przedszkolnych, dla których
organem prowadzącym jest Gmina Dobrzyniewo Duże.

Zarządzenie Nr 240/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania
rekrutacyjnego                      i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 2022/2023 do klas I szkół podstawowych,
dla których organem prowadzącym jest Gmina Dobrzyniewo Duże.

Zarządzenie Nr 241/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dobrzyniewie Dużym, ul. Szkolna 14, 16-002 Dobrzyniewo Duże

Zarządzenie Nr 242/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 26 stycznia 2022 r.  w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu pisemnego nieograniczonego
na sprzedaż samochodów stanowiących własność Gminy Dobrzyniewo Duże

Zarządzenie Nr 243/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 stycznia 2022 r.  zmieniające Zarządzenie Nr 242/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia
26 stycznia 2022 r.  w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż samochodów stanowiących własność Gminy
Dobrzyniewo Duże

Zarządzenie Nr 244/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 7 lutego 2022 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela pełnionego zastępstwo za Dyrektora
Szkoły Podstawowej w Pogorzałkach podczas jego nieobecności

Zarządzenie Nr 245/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 7 lutego 2022 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela pełnionego zastępstwo za Dyrektora
Szkoły Podstawowej im. Królowej Bony Sforzy w Obrubnikach podczas jego nieobecności

Zarządzenie Nr 246/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 10 lutego 2022 r. w sprawie ogłoszenia trzeciego przetargu pisemnego nieograniczonego na
sprzedaż samochodów stanowiących własność Gminy Dobrzyniewo Duże.

Zarządzenie Nr 247/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 14 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, prowadzonych przez Gminę Dobrzyniewo Duże oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za
kształcenie pobierane przez uczelnie oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2022 roku.

Zarządzenie Nr 248/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 16 lutego 2022 r. w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie
nieruchomości  stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże.

Zarządzenie Nr 249/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie nierozstrzygnięcia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Dobrzyniewie Dużym

Zarządzenie Nr 250/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022

Zarządzenie Nr 251/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie przekazania w formie darowizny samochodu specjalnego pożarniczego Volkswagen
Transporter na rzecz Państwowej Służby Ukrainy ds. Sytuacji Nadzwyczajnych

Zarządzenie Nr 252/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia rocznego wykonania planu finansowego gminnej instytucji
kultury- Gminnego Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym za 2021 rok

Zarządzenie Nr 253/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia rocznego wykonania planu finansowego gminnej instytucji
kultury- Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzyniewie Dużym za 2021 rok

Zarządzenie Nr 254/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania finansowego gminnej instytucji kultury- Gminnej
Biblioteki Publicznej w Dobrzyniewo Dużym za 2021 rok.

Zarządzenie Nr 255/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania finansowego gminnej instytucji kultury-Gminnego
Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym

Zarządzenie Nr 256/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże za 2021 rok

Zarządzenie Nr 257/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022

Rok 2022

https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20234.21.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20235%20(1).pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20236.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20237%20(1).pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20238.21.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20239.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20240.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20241.21.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20242.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20243.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20244.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20245.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20246.21.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20247.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20248.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20249.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/Zarz%C4%85dzenie.250.22..pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie251.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20252.22%20GCK.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20253.22%20GBP.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzrnie%20254.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzrnie%20255.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/%E2%80%8Dwykonanie%20bud%C5%BCetu%202021%20-do%20RIO-sig.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20257.22.pdf/attachment.1


Zarządzenie Nr 257/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022

Zarządzenie Nr 258/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 19 kwietnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na
zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże

Zarządzenie Nr 259/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 22 kwietnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia czwartego przetargu ustnego nieograniczonego na
zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże

Zarządzenie Nr 260/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 22 kwietnia 2022 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości do dzierżawy

Zarządzenie Nr 261/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 22 kwietnia 2022 r.w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022 r.

Zarządzenie Nr 262/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 kwietnia 2022 r.  w sprawie przedłożenia sprawozdania finansowego za rok 2021

Zarządzenie Nr 263/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże  z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę
nieruchomości  gruntowej

Zarządzenie Nr 264/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości do najmu

Zarządzenie Nr 265/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 19 maja 2022 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości do zbycia

Zarządzenie Nr 266/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 19 maja 2022 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości do zbycia

Zarządzenie Nr 267/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie  z dnia 19 maja 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022

Zarządzenie Nr 268/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji
Urbanistyczno-Architektonicznej

Zarządzenie Nr 269/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na  najem lokalu
użytkowego

Zarządzenie Nr 270/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie nabycia nieruchomości na własność Gminy Dobrzyniewo Duże

Zarządzenie Nr 271/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Dobrzyniewo Duże "Raportu o stanie
Gminy Dobrzyniewo Duże w 2021 roku"

Załącznik

Zarządzenie Nr 272/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże  na rok 2022

Zarządzenie Nr 273/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie ogłoszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego
na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże

Zarządzenie Nr 274/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie
Gminy Dobrzyniewo Duże

Zarządzenie Nr 275/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie nabycia nieruchomości na własność Gminy Dobrzyniewo
Duże.

Zarządzenie Nr 276/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie nabycia nieruchomości na własność Gminy Dobrzyniewo
Duże.

Zarządzenie Nr 277/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 4 lipca 2022 r. w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Dobrzyniewo Duże

Zarządzenie Nr 278/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 4 lipca 2022 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości do zbycia.

Zarządzenie Nr 279/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże  na rok 2022

Zarządzenie Nr 280/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże

Zarządzenie Nr 281/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże

Zarządzenie Nr 282/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 14 lipca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże  na rok 2022

Zarządzenie Nr 283/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 14 lipca 2022 r. zmieniające Zarządzenie Nr 283/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z
dnia 4 lipca 2022 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości do zbycia

Zarządzenie Nr 284/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 15 lipca 2022 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości do zbycia

Zarządzenie Nr 285/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 lipca 2022 r. sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże  na rok 2022

Zarządzenie Nr 286/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 1 sierpnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia piątego przetargu ustnego nieograniczonego na
zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże

Zarządzenie 287/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 2 sierpnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia czwartego przetargu ustnego nieograniczonego na
zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże

Zarządzenie 288/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 12 sierpnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na najem
lokalu użytkowego

Zarządzenie 289/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 17 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże  na rok 2022

Zarządzenie Nr 290/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 19 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022

https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20258.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20259.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20260.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20261.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20262.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20263.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20264.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20265.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20266.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20267.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20268.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20269.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/254/zarzadzenie_nr_270.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20271.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/Raport%20o%20stanie%20Gminy%20za%202021.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20272.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20273.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20274.22%20r.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zrzadzenie%20275.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/Zarz%C4%85dzenie%20276.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20277.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20278.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/Zarz%C4%85dzenie%20279.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20280.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20281.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20282.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20283.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20284.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20285.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20286.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20287.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20288.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/Zarz%C4%85dzenie.289.22.2022-08-17_1.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/Zarz%C4%85dzenie.290.22.2022-08-19.pdf/attachment.1


Zarządzenie Nr 290/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 19 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022

Zarządzenie Nr 291/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznania stypendiów motywacyjnych

Zarządzenie Nr 292/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 19 sierpnia 2022 r. w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu
Gminy Dobrzyniewo Duże za pierwsze półrocze 2022 roku, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym przebiegu realizacji
przedsięwzięć Gminy Dobrzyniewo Duże oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury Gminy Dobrzyniewo Duże
(Gminnego Centrum Kultury oraz Gminnej Biblioteki Publicznej) za pierwsze półrocze 2022 roku.

Zarządzenie Nr 293/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 1 września 2022 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Dobrzyniewie Dużym

Zarządzenie Nr 294/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 7 września 2022 r. w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Dobrzyniewo Duże

Zarządzenie Nr 295/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 7 września 2022 r. w sprawie ogłoszenia przetargu pisemnego nieograniczonego na
zbycie nieruchomości

Zarządzenie Nr 296/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 7 września 2022 r. w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie
nieruchomości

Zarządzenie Nr 297/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 8 września 2022 r. zmieniające Zarządzenie Nr 286/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z
dnia 1 sierpnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia piątego przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo
Duże

Zarządzenie Nr 298/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 9 września 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na 2022 rok.

Zarządzenie Nr 299/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 9 września 2022 r. w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie
udziału w nieruchomości

Zarządzenie Nr 300/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 13 września 2022 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie
planowanego deficytu budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże w 2022 roku.

Zarządzenie Nr 301/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 13 września 2022 r. w sprawie nabycia nieruchomości na własność Gminy Dobrzyniewo
Duże.

Zarządzenie Nr 302/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 15 września 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na 2022 rok.

Zarządzenie Nr 303/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 22 września 2022 r. w sprawie określenia stawek czynszu za lokale mieszkalne na terenie
Gminy Dobrzyniewo Duże.

Zarządzenie Nr 304/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 22 września 2022 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie
planowanego deficytu budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże w 2022 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.

Zarządzenie Nr 305/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 3 października 2022 r. w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu ustnego
nieograniczonego na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże.

Zarządzenie Nr 306/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 3 października 2022 r. w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu ustnego
nieograniczonego na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże.

Zarządzenie Nr 307/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 14 października 2022 r. zmieniające zarządzenie Nr 296/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo
Duże z dnia 7 września 2022 r. w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości.

Zarządzenie Nr 308/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 14 października 2022 r. zmieniające zarządzenie Nr 295/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo
Duże z dnia 7 września 2022 r. w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości.

Zarządzenie Nr 309/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na 2022 rok.

Zarządzenie Nr 310/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 304/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo
Duże z dnia 22 września 2022 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże
w 2022 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.

Zarządzenie Nr 311/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie
Gminy Dobrzyniewo Duże

Zarządzenie Nr 312/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 7 listopada 2022 r. w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 310/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo
Duże z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże w
2022 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.

Zarządzenie Nr 313/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 304/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo
Duże z dnia 22 września 2022 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże
w 2022 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.

Zarządzenie Nr 314/22 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2023-2033.

Zarządzenie Nr 315/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie Projektu Uchwały Budżetowej  Gminy Dobrzyniewo Duże
na rok 2023.

Zarządzenie Nr 316/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 15 listopada 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących
Programu współpracy Gminy Dobrzyniewo Duże z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023.

Załącznik - projekt uchwały.

Zarządzenie Nr 317/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na 2022 rok.

https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20291.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/Zarz%C4%85dzenie292.22%2029.08.2022.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20293.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/Zarz%C4%85dzenie%20294.22%20%2007.09.2022.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20295.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20296.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20297.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/Zarz%C4%85dzenie.298.22.2022-09-09.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20299.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20300.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20301.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/Zarz%C4%85dzenie.302.22.2022-09-15.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20303-22.-1.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarz%C4%85dzenie%20304.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20305.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20306.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20307.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20308.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarz%C4%85dzenie%20309.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20310.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20311.2022.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/Zarz%C4%85dzenie%20312.22%20PDF.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/Zarz%C4%85dzenie%20Nr%20313.22%20PDF.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/Zarz%C4%85dzenie.314.22.2022-11-14..pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/Zarz%C4%85dzenie%20315.22%202022-11-14.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20316.2022.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/Projekt%20uchwa%C5%82y.pdf/attachment.1


Zarządzenie Nr 317/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na 2022 rok.

Zarządzenie Nr 318/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na 2022 rok.

Zarządzenie Nr 319/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia  7 grudnia 2022 r. w sprawie planu kontroli zbiorników bezodpływowych nieczystości
ciekłych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże.

Zarządzenie Nr 320/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022.

Zarządzenie Nr 321/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże
na lata 2023-2033

Zarządzenie Nr 322/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie autopoprawki do Projektu Uchwały Budżetowej Gminy
Dobrzyniewo Duże na rok 2023.

Zarządzenie Nr 323/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022.

Zarządzenie Nr 324/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego
na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże.

Zarządzenie Nr 325/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego
na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże.

Zarządzenie Nr 326/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie plany kontroli realizacji obowiązków właścicieli
nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych oraz przedsiębiorców posiadających zezwolenie Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże na
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

Zarządzenie Nr 327/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022.

Metryka strony

Udostępniający: Gmina Dobrzyniewo Duże
Wytwarzający/odpowiadający: Mariola Grzegorczyk
Data wytworzenia: 2022-01-24

Wprowadzający: Mariola Grzegorczyk

Data modyfikacji: 2023-01-31

Opublikował: Mariola Grzegorczyk

Data publikacji: 2022-01-24

https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/Zarz%C4%85dzenie.317.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/Zarz%C4%85dzenie.318.22.2022-11-30.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20319.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/Zarz%C4%85dzenie.320.22.2022-12-09.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20321.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20322.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/Zarz%C4%85dzenie.323.22.2022-12-16_doch_wyd.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20324.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20325.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116759/zarzadzenie%20326.22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116904/Zarz%C4%85dzenie.327.22.2022-12-30.pdf/attachment.1
mailto:m.grzegorczyk@dobrzyniewo.pl
mailto:m.grzegorczyk@dobrzyniewo.pl

	Gmina Dobrzyniewo Duże
	Rok 2022

